

# 建筑安装工程结算书

建设单位： 洱源县邓川镇人民政府

建筑面积（建设规模）： \_\_\_\_\_

工程名称： 洱源县邓川镇葡萄现代农业产业园（邓川镇中和村猕猴桃、葡萄种植）项目（二期）温室大棚建设工程

结算造价：（元） 6355690.12

结构类型： \_\_\_\_\_ 层数： \_\_\_\_\_

单位造价：（元） \_\_\_\_\_

编制单位（公章）： \_\_\_\_\_

审核单位（公章）： \_\_\_\_\_

编制人（签字盖执、从业专用章）： \_\_\_\_\_

编制人（签字盖执、从业专用章）： \_\_\_\_\_

审核人（签字盖执业专业章）： \_\_\_\_\_

审核人（签字盖执业专业章）： \_\_\_\_\_

年 月 日

年 月 日

# 洱源县邓川镇葡萄现代农业产业园（邓川镇中和村猕猴桃、葡萄种植）项目（二期）温室大棚建设工程审核定案表

建设单位：洱源县邓川镇人民政府

施工单位：寿光市泰源农业科技发展有限公司

单位：人民币元

序号	项目名称	送审金额	审定金额	审增（减）金额	增减率（%）	备注
1	大棚	6386426.56	6355690.12	-30736.44		
合计		6386426.56	6355690.12	-30736.44	-0.48%	
建设单位：  洱源县邓川镇人民政府  （公章）  经办人签章：  年 月 日		监理单位：  云南翰文监理咨询有限公司  （公章）  经办人签章：  年 月 日		施工单位：  寿光市泰源农业科技发展有限公司  （公章）  经办人签章：  年 月 日		审核单位：  云南恒庆工程造价咨询有限公司  （公章）  经办人签章：  年 月 日

## 竣工结算审定汇总表

工程名称： 洱源县邓川镇葡萄现代农业产业园（邓川镇中和村猕猴桃、葡萄种植）项目（二期）温室大棚建设工程

序号	项目名称	送审工程金额（元）	审定工程金额（元）	审增（减）金额（元）	备注
1	大棚	6386426.56	6355690.12	30736.44	
2	合计	6386426.56	6355690.12	-30736.44	

## 分部分项工程结算送审、审定对比表

工程名称：洱源县邓川镇人民政府

序号	细目名称	计量单位	送审			审定			审增/减额 (元)	审核说明	备注
			工程量	综合单价	合价	工程量	综合单价	合价			
<b>一、</b>	<b>合同内部分</b>				<b>6485432.32</b>			<b>6485432.32</b>	<b>0.00</b>		
1	车厘子一连栋薄膜温室G		17728.00	121.53	2154483.84	17728.00	121.53	2154483.84	0.00		
2	葡萄一连栋薄膜温室H		13632.00	118.95	1644364.80	13824.00	118.95	1644364.80	0.00		
3	葡萄一连栋薄膜温室I		22464.00	116.93	2686583.68	22976.00	116.93	2686583.68	0.00		
<b>二、</b>	<b>设计变更部分</b>				<b>-196057.00</b>			<b>-196057.00</b>	<b>0.00</b>		
4	葡萄一连栋薄膜温室H(减少吊挂钢丝系统)	项	-1.00	196057.00	-196057.00	-1.00	196057.00	-196057.00	0.00		
<b>三、</b>	<b>合同外增加部分</b>				<b>97051.24</b>			<b>66314.80</b>	<b>-30736.44</b>		
5	仓库	m <sup>2</sup>	96.00	151.16	14511.36	96.00	104.41	10023.36	-4488.00		
6	葡萄长廊(薄膜)	m <sup>2</sup>	342.00	4.60	1573.20	342.00	4.60	1573.20	0.00		
7	葡萄长廊(钢丝)	m <sup>2</sup>	1710.00	1.10	1881.00	840.00	1.10	924.00	-957.00		
8	葡萄长廊(防鸟网)	米	600.00	4.10	2460.00	600.00	4.10	2460.00	0.00		
9	葡萄长廊(人工费)	项	1.00	15000.00	15000.00	0.00	15000.00	0.00	-15000.00		
10	G棚、H棚、I棚增加拉幕电机水平撑(斜支撑)	支	270.00	70.00	18900.00	270.00	70.00	18900.00	0.00		
11	G棚、H棚、I棚增加拉幕电机水平撑(角连接)	个	540.00	1.80	972.00	540.00	1.80	972.00	0.00		
12	G棚、H棚、I棚增加拉幕电机水平撑(人工费)	项	1.00	6500.00	6500.00	1.00	6500.00	6500.00	0.00		
13	G棚、I棚增加钢丝拉线	米	1860.00	1.10	2046.00	1144.00	1.10	1258.40	-787.60		
14	G棚、I棚增加钢丝拉线(人工费)	项	1.00	4500.00	4500.00	0.00	4500.00	0.00	-4500.00		

15	I 棚增加钢丝拉线	m <sup>2</sup>	1984.00	9.77	19383.68	1984.00	8.76	17379.84	-2003.84		
16	G 棚落水管	套	-8.00	68.00	-544.00	-8.00	68.00	-544.00	0.00		
17	H 棚落水管	套	1.00	68.00	68.00	1.00	68.00	68.00	0.00		
18	I 棚落水管	套	30.00	68.00	2040.00	30.00	68.00	2040.00	0.00		
19	A 棚、B 棚、C 棚、D 棚落水管	套	70.00	68.00	4760.00	70.00	68.00	4760.00	0.00		
20	落水管安装人工费	项	1.00	3000.00	3000.00	0.00	3000.00	0.00	-3000.00		
工程费用总计（元）					<b>6386426.56</b>			<b>6355690.12</b>	-30736.44		

洱源县邓川镇葡萄现代农业产业园（邓川镇中和村猕猴桃、葡萄种植）（二期）温室大棚采购项目一车厘子外遮阳连栋薄膜温室 G

一、	温室基础										
1	土地平整	平米	17728.00	6.80	120550.40	17728.00	6.80	120550.40	0.00		
2	主立柱预埋件	套	613.00	48.00	29424.00	613.00	48.00	29424.00	0.00		
3	预埋件基础	个	613.00	111.00	68043.00	613.00	111.00	68043.00	0.00		
4	副立柱基础	个	176.00	41.00	7216.00	176.00	41.00	7216.00	0.00		
二	主体骨架										
1	立柱	支	613.00	184.00	112792.00	613.00	184.00	112792.00	0.00		
2	侧副立柱	支	86.00	122.00	10492.00	86.00	122.00	10492.00	0.00		
3	端副立柱	支	90.00	122.00	10980.00	90.00	122.00	10980.00	0.00		
4	防腐胶	米	237.90	44.00	10468.00	237.90	44.00	10468.00	0.00		
5	水槽	支	597.00	266.00	158802.00	597.00	266.00	158802.00	0.00		
6	雨槽托架	套	613.00	43.00	26359.00	613.00	43.00	26359.00	0.00		
7	侧副立柱托架	个	86.00	3.50	301.00	86.00	3.50	301.00	0.00		

8	雨落端头	个	32.00	41.00	1312.00	32.00	41.00	1312.00	0.00		
9	水平横梁	支	569.00	192.00	109248.00	569.00	192.00	109248.00	0.00		
10	拱管	架	2231.00	100.00	223100.00	2231.00	100.00	223100.00	0.00		
11	四孔压板	个	4462.00	2.60	11601.00	4462.00	2.60	11601.00	0.00		
12	压顶簧	个	6693.00	0.50	3347.00	6693.00	0.50	3347.00	0.00		
13	纵管	支	1131.00	51.00	57656.00	1131.00	51.00	57656.00	0.00		
14	拱杆斜撑	支	1707.00	19.00	32433.00	1707.00	19.00	32433.00	0.00		
15	方管抱箍	个	1707.00	3.00	5121.00	1707.00	3.00	5121.00	0.00		
16	鸭嘴箍	个	1707.00	1.70	2902.00	1707.00	1.70	2902.00	0.00		
17	抗风杆	支	60.00	9.00	540.00	60.00	9.00	540.00	0.00		
18	Φ9孔角连接	个	120.00	1.80	216.00	120.00	1.80	216.00	0.00		
19	剪刀撑	支	128.00	34.00	4352.00	128.00	34.00	4352.00	0.00		
20	花篮螺丝	套	128.00	20.00	2560.00	128.00	20.00	2560.00	0.00		
21	方管抱箍	个	256.00	4.30	1101.00	256.00	4.30	1101.00	0.00		
22	角连接	个	180.00	1.80	324.00	180.00	1.80	324.00	0.00		
23	外遮阳支座	个	613.00	26.00	15938.00	613.00	26.00	15938.00	0.00		
24	外遮阳立柱	支	613.00	70.00	42910.00	613.00	70.00	42910.00	0.00		
25	外遮阳线梁	支	569.00	232.00	132008.00	569.00	232.00	132008.00	0.00		
26	外遮阳幕梁	支	597.00	80.00	47760.00	597.00	80.00	47760.00	0.00		
27	外遮阳线梁斜撑	支	1138.00	36.00	40968.00	1138.00	36.00	40968.00	0.00		
28	外遮阳线梁平撑	支	90.00	58.00	5220.00	90.00	58.00	5220.00	0.00		

29	外遮阳立柱斜撑	支	96.00	26.00	2496.00	96.00	26.00	2496.00	0.00		
30	花篮螺丝	个	96.00	20.00	1920.00	96.00	20.00	1920.00	0.00		
31	猫爪	个	576.00	0.90	518.00	576.00	0.90	518.00	0.00		
32	外遮阳斜撑抱箍	个	1510.00	3.00	4530.00	1510.00	3.00	4530.00	0.00		
33	外遮阳连接件2.0厚直	个	1839.00	4.30	7908.00	1839.00	4.30	7908.00	0.00		
34	外遮阳连接件弯	个	613.00	5.00	3065.00	613.00	5.00	3065.00	0.00		
35	止水胶带11cm	米	337.00	13.00	4375.00	337.00	13.00	4375.00	0.00		
36	止水胶带3cm	米	892.00	3.50	3123.00	892.00	3.50	3123.00	0.00		
37	装配零件	m <sup>2</sup>	17728.00	5.50	97504.00	17728.00	5.50	97504.00	0.00		
三、	<b>外遮阳系统</b>										
1	拉幕电机	台	9.00	2480.00	22320.00	9.00	2480.00	22320.00	0.00		
2	电机安装板	个	9.00	51.00	459.00	9.00	51.00	459.00	0.00		
3	齿条	支	143.00	68.00	9724.00	143.00	68.00	9724.00	0.00		
4	齿条座	个	143.00	82.00	11726.00	143.00	82.00	11726.00	0.00		
5	焊合接头	个	286.00	4.30	1230.00	286.00	4.30	1230.00	0.00		
6	推杆接头	个	286.00	11.00	3146.00	286.00	11.00	3146.00	0.00		
7	防滑卡	个	286.00	1.80	515.00	286.00	1.80	515.00	0.00		
8	传动轴	支	90.00	107.00	9630.00	90.00	107.00	9630.00	0.00		
9	推杆	支	610.00	82.00	50020.00	610.00	82.00	50020.00	0.00		
10	吊轮	个	918.00	4.30	3947.00	918.00	4.30	3947.00	0.00		
11	驱动卡	个	1214.00	2.60	3156.00	1214.00	2.60	3156.00	0.00		

12	T形螺丝	个	1214.00	0.90	1093.00	1214.00	0.90	1093.00	0.00		
13	驱动边	支	745.00	71.00	52895.00	745.00	71.00	52895.00	0.00		
14	幕杆连接片	个	1490.00	1.80	2682.00	1490.00	1.80	2682.00	0.00		
15	定位簧	个	17728.00	0.50	8864.00	17728.00	0.50	8864.00	0.00		
16	幕坠	个	688.00	0.80	550.00	688.00	0.80	550.00	0.00		
17	网钩	个	688.00	0.40	275.00	688.00	0.40	275.00	0.00		
18	幕线	盘	41.00	225.00	9225.00	41.00	225.00	9225.00	0.00		
19	幕布	平米	19711.20	4.00	78845.00	19711.20	4.00	78845.00	0.00		
20	螺丝	套	858.00	1.80	1544.00	858.00	1.80	1544.00	0.00		
21	装配零件	m²	17728.00	2.50	44320.00	17728.00	2.50	44320.00	0.00		
四、	覆盖、通风及排水系统										
1	落水口	套	56.00	5.00	280.00	56.00	5.00	280.00	0.00		
2	排水管	套	56.00	68.00	3808.00	56.00	68.00	3808.00	0.00		
3	门	套	8.00	510.00	4080.00	8.00	510.00	4080.00	0.00		
4	顶卷膜器	台	74.00	450.00	33300.00	74.00	450.00	33300.00	0.00		
5	侧卷膜器	台	15.00	450.00	6750.00	15.00	450.00	6750.00	0.00		
6	卷膜管	根	846.00	63.00	53298.00	846.00	63.00	53298.00	0.00		
7	升缩杆	套	74.00	27.00	1998.00	74.00	27.00	1998.00	0.00		
8	爬升杆	根	15.00	27.00	405.00	15.00	27.00	405.00	0.00		
9	爬升器	套	15.00	34.00	510.00	15.00	34.00	510.00	0.00		
10	塑料夹	个	8460.00	0.50	4230.00	8460.00	0.50	4230.00	0.00		



11	卡槽	米	12528.00	3.00	37584.00	12528.00	3.00	37584.00	0.00		
12	卡槽	米	2052.00	5.60	11491.00	2052.00	5.60	11491.00	0.00		
13	卡槽连接片	个	3745.00	0.40	1498.00	3745.00	0.40	1498.00	0.00		
14	卡簧	米	21235.20	0.70	14865.00	21235.20	0.70	14865.00	0.00		
15	顶部薄膜	m <sup>2</sup>	22710.00	4.60	104466.00	22710.00	4.60	104466.00	0.00		
16	四周薄膜	m <sup>2</sup>	2876.00	4.60	13230.00	2876.00	4.60	13230.00	0.00		
17	四周裙膜	m <sup>2</sup>	447.00	6.00	2682.00	447.00	6.00	2682.00	0.00		
18	卡槽防刮膜	米	7000.00	0.35	2450.00	7000.00	0.35	2450.00	0.00		
19	防鸟网	米	5300.00	4.10	21730.00	5300.00	4.10	21730.00	0.00		
20	压膜带	米	25709.00	0.60	15425.00	25709.00	0.60	15425.00	0.00		
21	环型螺栓	个	4462.00	1.90	8478.00	4462.00	1.90	8478.00	0.00		
22	塑料管	米	669.00	5.00	3347.00	669.00	5.00	3347.00	0.00		
23	装配零件	m <sup>2</sup>	17728.00	4.00	70912.00	17728.00	4.00	70912.00	0.00		

洱源县邓川镇葡萄现代农业产业园（邓川镇中和村猕猴桃、葡萄种植）（二期）温室大棚采购项目——内保温葡萄种植连栋薄膜温室H

一、	温室基础										
1	土地平整	平米	13632.00	6.80	92697.60	13632.00	6.80	92697.60	0.00		
2	主立柱预埋件	套	476.00	48.00	22848.00	476.00	48.00	22848.00	0.00		
3	预埋件基础	个	476.00	111.00	52836.00	476.00	111.00	52836.00	0.00		
4	副立柱基础	个	162.00	41.00	6642.00	162.00	41.00	6642.00	0.00		
二、	主体骨架										
1	立柱	支	476.00	150.00	71400.00	476.00	150.00	71400.00	0.00		

2	侧副立柱	支	66.00	94.00	6204.00	66.00	94.00	6204.00	0.00		
3	端副立柱	支	96.00	94.00	9024.00	96.00	94.00	9024.00	0.00		
4	防腐胶	米	193.30	44.00	8505.00	193.30	44.00	8505.00	0.00		
5	水槽	支	459.00	266.00	122094.00	459.00	266.00	122094.00	0.00		
6	雨槽托架	套	476.00	43.00	20468.00	476.00	43.00	20468.00	0.00		
7	侧副立柱托架	个	66.00	3.50	231.00	66.00	3.50	231.00	0.00		
8	雨落端头	个	34.00	41.00	1394.00	34.00	41.00	1394.00	0.00		
9	水平横梁	支	443.00	192.00	85056.00	443.00	192.00	85056.00	0.00		
10	拱管	架	1720.00	100.00	172000.00	1720.00	100.00	172000.00	0.00		
11	四孔压板	个	3440.00	2.60	8944.00	3440.00	2.60	8944.00	0.00		
12	压顶簧	个	5160.00	0.50	2580.00	5160.00	0.50	2580.00	0.00		
13	纵管	支	874.00	51.00	44574.00	874.00	51.00	44574.00	0.00		
14	拱杆斜撑1	支	886.00	24.00	21264.00	886.00	24.00	21264.00	0.00		
15	拱杆斜撑2	支	886.00	19.00	16834.00	886.00	19.00	16834.00	0.00		
16	方管抱箍	个	886.00	3.00	2658.00	886.00	3.00	2658.00	0.00		
17	鸭嘴箍	个	1329.00	1.70	2259.00	1329.00	1.70	2259.00	0.00		
18	抗风杆	支	64.00	9.00	576.00	64.00	9.00	576.00	0.00		
19	Φ9孔角连接	个	128.00	1.80	230.00	128.00	1.80	230.00	0.00		
20	剪刀撑	支	100.00	34.00	3400.00	100.00	34.00	3400.00	0.00		
21	花篮螺丝	套	100.00	20.00	2000.00	100.00	20.00	2000.00	0.00		
22	方管抱箍	个	200.00	4.30	860.00	200.00	4.30	860.00	0.00		

23	角连接	个	192.00	1.80	346.00	192.00	1.80	346.00	0.00		
24	止水胶带11cm	米	268.00	13.00	3484.00	268.00	13.00	3484.00	0.00		
25	止水胶带3cm	米	688.00	3.50	2408.00	688.00	3.50	2408.00	0.00		
26	装配零件	m²	13632.00	3.50	47712.00	13632.00	3.50	47712.00	0.00		

洱源县邓川镇葡萄现代农业产业园（邓川镇中和村猕猴桃、葡萄种植）（二期）温室大棚采购项目——内保温葡萄种植连栋薄膜温室I

一、	温室基础										
1	土地平整	平米	22464.00	6.80	152755.20	22464.00	6.80	152755.20	0.00		
2	主立柱预埋件	套	476.00	48.00	22848.00	476.00	48.00	22848.00	0.00		
3	预埋件基础	个	476.00	111.00	52836.00	476.00	111.00	52836.00	0.00		
4	副立柱基础	个	162.00	41.00	6642.00	162.00	41.00	6642.00	0.00		
二、	主体骨架										
1	立柱	支	761	150	114150	761	150	114150	0.00		
2	侧副立柱	支	56	94	5264	56	94	5264	0.00		
3	端副立柱	支	180	94	16920	180	94	16920	0.00		
4	防腐胶	米	297.3	44	13081	297.3	44	13081	0.00		
5	水槽	支	730	266	194180	730	266	194180	0.00		
6	雨槽托架	套	761	43	32723	761	43	32723	0.00		
7	侧副立柱托架	个	56	3.5	196	56	3.5	196	0.00		
8	雨落端头	个	62	41	2542	62	41	2542	0.00		
9	水平横梁	支	733	192	140736	733	192	140736	0.00		
10	拱管	架	2773	100	277300	2773	100	277300	0.00		

11	四孔压板	个	5546	2.6	14420	5546	2.6	14420	0.00		
12	压顶簧	个	8319	0.5	4160	8319	0.5	4160	0.00		
13	纵管	支	1401	51	71451	1401	51	71451	0.00		
14	拱杆斜撑1	支	1466	24	35184	1466	24	35184	0.00		
15	拱杆斜撑2	支	1466	19	27854	1466	19	27854	0.00		
16	方管抱箍	个	1466	3	4398	1466	3	4398	0.00		
17	鸭嘴箍	个	2199	1.7	3738	2199	1.7	3738	0.00		
18	抗风杆	支	120	9	1080	120	9	1080	0.00		
19	Φ9孔角连接	个	240	1.8	432	240	1.8	432	0.00		
20	剪刀撑	支	186	34	6324	186	34	6324	0.00		
21	花篮螺丝	套	186	20	3720	186	20	3720	0.00		
22	方管抱箍	个	372	4.3	1600	372	4.3	1600	0.00		
23	角连接	个	360	1.8	648	360	1.8	648	0.00		
24	止水胶带11cm	米	410.5	13	5337	410.5	13	5337	0.00		
25	止水胶带3cm	米	1109.2	3.5	3882	1109.2	3.5	3882	0.00		
26	装配零件	m <sup>2</sup>	22464	3.5	78624	22464	3.5	78624	0.00		
三、	内保温系统										
1	拉幕电机	台	10	2480	24800	10	2480	24800	0.00		
2	电机安装板	个	10	51	510	10	51	510	0.00		
3	齿条	支	130	68	8840	130	68	8840	0.00		

4	齿条座	个	130	82	10660	130	82	10660	0.00		
5	焊合接头	个	260	4.3	1118	260	4.3	1118	0.00		
6	推杆接头	个	260	11	2860	260	11	2860	0.00		
7	防滑卡	个	260	1.8	468	260	1.8	468	0.00		
8	传动轴	支	82	107	8774	82	107	8774	0.00		
9	推杆	支	920	82	75440	920	82	75440	0.00		
10	吊轮	个	1365	4.3	5870	1365	4.3	5870	0.00		
11	驱动卡	个	1625	2.6	4225	1625	2.6	4225	0.00		
12	T形螺丝	个	1625	0.9	1463	1625	0.9	1463	0.00		
13	驱动边	支	945	71	67095	945	71	67095	0.00		
14	幕杆连接片	个	1890	1.8	3402	1890	1.8	3402	0.00		
15	定位簧	个	22464	0.5	11232	22464	0.5	11232	0.00		
16	幕坠	个	1000	0.8	800	1000	0.8	800	0.00		
17	网钩	个	1000	0.4	400	1000	0.4	400	0.00		
18	幕线	盘	52	225	11700	52	225	11700	0.00		
19	幕布	平米	27198	4.1	111512	27198	4.1	111512	0.00		
20	螺丝	套	780	0.9	702	780	0.9	702	0.00		
21	电动卷膜器	台	17	450	7650	17	450	7650	0.00		
22	卡槽卡簧	米	800	3.75	3000	800	3.75	3000	0.00		
23	侧保温	平米	2632	2.6	6843	2632	2.6	6843	0.00		

24	卷膜管	支	120	63	7560	120	63	7560	0.00		
25	固膜卡	个	1200	0.5	600	1200	0.5	600	0.00		
26	爬升器	个	17	34	578	17	34	578	0.00		
27	伸缩杆	支	17	44	748	17	44	748	0.00		
28	装配零件	m²	22464	2.84	63798	22464	2.84	63798	0.00		
四、	覆盖、通风及排水系统系统										
1	落水口	套	62	5	310	62	5	310	0.00		
2	排水管	套	62	68	4216	62	68	4216	0.00		
3	门	套	8	510	4080	8	510	4080	0.00		
4	顶卷膜器	台	120	450	54000	120	450	54000	0.00		
5	侧卷膜器	台	17	450	7650	17	450	7650	0.00		
6	卷膜管	根	1079	63	67977	1079	63	67977	0.00		
7	升缩杆	套	120	27.5	3300	120	27.5	3300	0.00		
8	爬升杆	根	17	27.5	468	17	27.5	468	0.00		
9	爬升器	套	17	34	578	17	34	578	0.00		
10	塑料夹	个	10790	0.5	5395	10790	0.5	5395	0.00		
11	卡槽	米	15376	3	46128	15376	3	46128	0.00		
12	卡槽	米	2212	5.6	12387	2212	5.6	12387	0.00		
13	卡槽连接片	个	4497	0.4	1799	4497	0.4	1799	0.00		
14	卡簧	米	25734.4	0.7	18014	25734.4	0.7	18014	0.00		

15	顶部薄膜	m²	28990	4.6	133354	28990	4.6	133354	0.00		
16	四周薄膜	m²	3781.5	4.6	17395	3781.5	4.6	17395	0.00		
17	四周裙膜	m²	393	6	2358	393	6	2358	0.00		
18	卡槽防刮膜	米	7800	0.35	2730	7800	0.35	2730	0.00		
19	防鸟网	米	3900	4.1	15990	3900	4.1	15990	0.00		
20	压膜带	米	31895	0.6	19137	31895	0.6	19137	0.00		
21	环型螺栓	个	5546	1.9	10537	5546	1.9	10537	0.00		
22	塑料管	米	832	5	4160	832	5	4160	0.00		
23	装配零件	m²	22464	5	112320	22464	5	112320	0.00		
<b>五、</b>	<b>吊挂钢丝系统</b>										
1	横向主线	米	5750	1.1	6325	5750	1.1	6325	0.00		
2	纵向主线	米	58000	1.1	63800	58000	1.1	63800	0.00		
3	横向主线紧线器	个	50	14	700	50	14	700	0.00		
4	纵向主线紧线器	个	1220	14	17080	1220	14	17080	0.00		
5	横向主线固定螺丝	个	761	0.35	266	761	0.35	266	0.00		
6	立柱+斜撑	根	424	60	25440	424	60	25440	0.00		
7	立撑	根	260	30	7800	260	30	7800	0.00		
8	横梁	根	440	99	43560	440	99	43560	0.00		
9	斜撑	根	124	99	12276	124	99	12276	0.00		
10	中间平撑	根	974	27	26298	974	27	26298	0.00		

11	短立撑	根	720	8.5	6120	720	8.5	6120	0.00		
12	角铁	个	140	20.5	2870	140	20.5	2870	0.00		
13	柱基础	个	424	38	16112	424	38	16112	0.00		
14	地锚	个	240	2	480	240	2	480	0.00		
15	紧线器	个	240	14	3360	240	14	3360	0.00		
16	装配零件	m <sup>2</sup>	22464	5	112320	22464	5	112320	0.00		

洱源县邓川镇葡萄现代农业产业园（邓川镇中和村猕猴桃、葡萄种植）（二期）温室大棚采购项目——增加仓库（12\*8m）

一、	仓库基础										
1	主立柱预埋件	套	8.00	48.00	384.00	8.00	48.00	384.00	0.00		
2	预埋件基础	个	8.00	111.00	888.00	0.00	111.00	0.00	-888.00		
3	副立柱基础	个	12.00	41.00	492.00	0.00	41.00	0.00	-492.00		
	合计				1764.00			384.00			
二、	主体骨架										
1	立柱	支	8	184	1472.00	8	150	1200.00	-272.00		
2	侧副立柱	支	6	122	732.00	9	94	846.00	114.00		
3	端副立柱	支	6	122	732.00	0	122	0.00	-732.00		
4	水槽	支	6	266	1596.00	6	266	1596.00	0.00		
5	雨槽托架	套	8	43	344.00	8	43	344.00	0.00		
6	侧副立柱托架	个	6	3.5	21.00	0	3.5	0.00	-21.00		
7	雨落端头	个	4	41	164.00	0	41	0.00	-164.00		



8	水平横梁	支	4	192	768.00	4	192	768.00	0.00		
9	拱管	架	13	100	1300.00	13	100	1300.00	0.00		
10	四孔压板	个	26	2.6	67.60	26	2.6	67.60	0.00		
11	压顶簧	个	39	0.5	19.50	39	0.5	19.50	0.00		
12	纵管	支	6	51	306.00	6	51	306.00	0.00		
13	拱杆斜撑2	支	12	19	228.00	12	19	228.00	0.00		
14	方管抱箍	个	12	3	36.00	8	3	24.00	-12.00		
15	鸭嘴箍	个	12	1.7	20.40	12	1.7	20.40	0.00		
16	剪刀撑（5m长）	支	8	34	272.00	7	42.5	297.50	25.50		
17	花篮螺丝	套	8	20	160.00	0	20	0.00	-160.00		
18	方管抱箍	个	16	4.3	68.80	8	4.3	34.40	-34.40		
19	角连接	个	12	1.8	21.60	0	1.8	0.00	-21.60		
20	止水胶带11cm	米	34	13	442.00	34	13	442.00	0.00		
21	止水胶带3cm	米	5	3.5	17.50	5	3.5	17.50	0.00		
22	装配零件	m <sup>2</sup>	96	5.5	528.00	96	3.5	336.00	-192.00	按I棚单价	
	合计				9316.4			7846.9			
三、	覆盖、通风及排水系统										
1	落水口	套	4	5	20	0	5	0	-20.00		
2	排水管	套	4	68	272	0	68	0	-272.00		
3	门	套	1	510	510	0	510	0	-510.00		

4	卡槽	米	162	3	486	54	3	162	-324.00		
5	卡槽连接片	个	40	0.4	16	40	0.4	16	0.00		
6	卡簧	米	200	0.7	140	66.42	0.7	46.494	-93.51		
7	黑白膜	m²	270.5	4.6	1244.3	207.6	4.6	954.96	-289.34		
8	四周薄膜	m²	42	4.6	193.2	42	4.6	193.2	0.00		
9	压膜带	米	200	0.6	120	31.44	0.6	18.864	-101.14		
10	环型螺栓	个	24	1.9	45.6	9	1.9	17.1	-28.50		
11	装配零件	m²	96	4	384	96	4	384	0.00		
	合计				3431.1			1792.618			
	仓库每平方米单价							104.41			

G棚、I棚增加钢丝拉线

1	横向、纵向钢丝	米				4341	1.1	4775.1	4775.10		
2	固定钢丝	米				120	14	1680	1680.00		
3	紧线器	个				72	14	1008	1008.00		
4	装配零件	m²				1984	5	9920	9920.00		
	每平方米单价							8.76			